• Hotspot WLAN public – Intégrant des points d'accès WLAN, des services AZR (Access Zone Router) et des
services SSG (Service Selection Gateway), la gamme des routeurs à services intégrés Cisco offre une sélection
complète pour les points d’accès publics, ou hotspots, Wi-Fi :
– pour les petits hotspots avec un point d'accès unique et des services AZR, il suffit d’un routeur à services
intégrés unique avec point d'accès intégré (routeurs à services intégrés Cisco 800, 1800, 2800 et 3800) ;
– pour les hotspots nécessitant plusieurs points d'accès et services AZR ou une alimentation en ligne PoE (Power
over Ethernet), choisissez un routeur à services intégrés et des points d’accès Cisco Aironet® (routeurs à
services intégrés Cisco 1800, 2800 et 3800) ;

analogiques
Talkies
walkies(systèmes
radio mobiles)
Ordinateur
de bureau
Téléphone
IP
Commande de matériel
Pour passer commande, visitez Cisco Ordering Home Page ou consultez le Tableau 7.
Tableau 7. Commande de matériel
Cisco Systems, Inc.
Tous les contenus sont protégés par copyright © 1992-2005, Cisco Systems, Inc. Tous droits réservés.
Mentions légales et Charte sur la vie privée.
Page 14 de 15
CISCO851W-G-A-K9 Routeur Ethernet vers Ethernet sans fil Cisco 851 : Amériques
CISCO851W-G-E-K9 Routeur Ethernet vers Ethernet sans fil Cisco 851 : Europe
CISCO851W-G-J-K9 Routeur Ethernet vers Ethernet sans fil Cisco 851 : Japon
CISCO857W-G-A-K9 Routeur ADSL sans fil Cisco 857 : Etats-Unis, Amériques
CISCO857W-G-E-K9 Routeur ADSL sans fil Cisco 857 : Europe
CISCO871W-G-A-K9 Routeur Ethernet vers Ethernet sans fil Cisco 871 : Etats-Unis, Amériques
CISCO871W-G-E-K9 Routeur Ethernet vers Ethernet sans fil Cisco 871 : Europe
CISCO871W-G-J-K9 Routeur Ethernet vers Ethernet sans fil Cisco 871 : Japon
CISCO876W-G-E-K9 Routeur ADSL sur RNIS sans fil Cisco 876
CISCO877W-G-A-K9 Routeur ADSL sans fil Cisco 877 : Etats-Unis, Amériques
CISCO877W-G-E-K9 Routeur ADSL sans fil Cisco 877 : Europe
CISCO878W-G-A-K9 Routeur G.shdsl sans fil Cisco 878 : Etats-Unis, Amériques
CISCO878W-G-E-K9 Routeur G.shdsl sans fil Cisco 878 : Europe
CISCO1801W-AG-E/K9 Routeur ADSL sur POTS sans fil Cisco 1801
CISCO1802W-AG-E/K9 Routeur ADSL sur RNIS sans fil Cisco 1802
CISCO1803W-AG-A/K9 Routeur G.shdsl sans fil Cisco 1803 : Amériques
CISCO1803W-AG-E/K9 Routeur G.shdsl sans fil Cisco 1803 : Europe
CISCO1811W-AG-A/K9 Routeur de sécurité sans fil Cisco 1811 : Amériques
CISCO1812W-AG-E/K9 Routeur de sécurité sans fil Cisco 1812 : Europe
HWIC-AP-G-A (=) Carte d’interface WLAN 802.11b/g Cisco HWIC-AP pour les Amériques (configuration FCC)
HWIC-AP-G-E (=) Carte d’interface WLAN 802.11b/g Cisco HWIC-AP pour l’Europe (configuration ETSI)
HWIC-AP-G-J (=) Carte d’interface WLAN 802.11b/g Cisco HWIC-AP pour le Japon (configuration TELEC)
HWIC-AP-AG-A (=) Carte d’interface WLAN 802.11a/b/g Cisco HWIC-AP pour les Amériques (configuration FCC)